INDICAÇÃO Nº 561/2012
Solicita asfaltamento de trecho que vai da escola Prof. Tibério Justo da Silva até o Bairro Ponta-Porã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando asfaltamento de trecho que vai da escola Prof. Tibério Justo da Silva até o Bairro Ponta-Porã.
JUSTIFICATIVA:

A falta de asfalto no referido trecho causa inúmeros transtornos e problemas aos moradores e demais pessoas que se utilizam dessas vias, principalmente durante os dias chuvosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de maio de 2012.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2012 - 15:11:23 02726/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário